Bayonne
Baiona

Mouguerre
Mugerre

Lahonce
Lehuntze

Codry [5

Hargous (5

Habas La Plaine [5
Hourque de Hé [5
Saint-Etienne 5

14 avril 1814 [5

Place des Gascons @ [5' 24
Albert Camus (5

André Harambillet 5
Lartigot 5

Bourroua &

Stade D. Deschamps [5
Lavigerie [

Muscar (8

Jean Jaurés (510
Bourbaki [5 10

Jules Ferry [5 10/ [
Alsace Lorraine 51/ [
Réduit-Boufflers B Il B EX] 24 [ (43 (43
La Nautique B2 I 42 43
Napoléon EREE & &
Resplandy B 4
Garinde E1E 4 43
Salines EAEE 42 a3

Centre Européen de fret

Lahonce - Parc d'activités

75 B Bl Lahonce - Parc d'activités

Lundi a Vendredi (sauf jours fériés) | Astelehenetik ostiralera (salbu, besta egunetan)

Sainsontan

Place des Gascons
Alsace Lorraine
Réduit-Boufflers
Resplandy

Lahonce - Parc d'activités

Samedi (sauf jours fériés) | Larunbata (salbu, besta egunetan)

Sainsontan

Place des Gascons
Alsace Lorraine
Réduit-Boufflers
Resplandy

Lahonce - Parc d'activités

04:47
04:54
05:03
05:06
05:09
05:15

04:47
04:54
05:03
05:06
05:09
05:15

08:10
08:15
08:27
08:28
08:34
08:40

08:10
08:15
08:27
08:28
08:34
08:40

12:43
12:50
13:03
13:06
13:09
13:15

12:43
12:50
13:03
13:06
13:09
13:15

Informations complémentaires « Informazio osagarriak

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés a titre indicatif.

Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.
Attention : la ligne ne circule pas le 1er mai. Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés.
Kasu: linea ez dabil maiatzaren 1ean. Garraio-linea hau ez dabil igandetan eta besta egunetan.

20:47
20:54
21:03
21:06
21:09
21:15

20:47
20:54
21:03
21:06
21:09
21:15

Du 01/09/2025 au 05/07/2026



Lahonce
Lehuntze

Mouguerre
Mugerre

Bayonne
Baiona

o Lahonce - Parc d'activités ¢

Centre Européen de fret
Salines EZ1EEI ] /42 &3
Garinde BEIEIEGE &
Resplandy EAEIEIEE %
Napoléon EEE %2 4
La Nautique EE1EE I 43 43
Réduit-Boufflers B A B2 E5] 24 ] |2 43
Alsace Lorraine  [5110/[®
Jules Ferry [l fio [
Bourbaki 5|10

Jean Jaurés (5110
Muscar (5

Lavigerie s

Stade D. Deschamps 5
Bourroua |5

Lartigot 8

André Harambillet 5
Albert Camus 8

Place des Gascons @ [5] 24
14 avril 1814 5
Saint-Etienne 5
Hourque de Hé 5

Habas La Plaine 5
Hargous |8

Osteys |5

75 g dll Soinsontan

Lundi a Vendredi (sauf jours fériés) | Astelehenetik ostiralera (salbu, besta egunetan)

Lahonce - Parc d'activités |05:45|13:45 | 18:15 (21:44
Resplandy 05:52| 1352|1823 |21:52
Réduit-Boufflers 05:56| 13:56 | 18:28 |21:57
Alsace Lorraine 05:59|1359 | 1831 |22:00
Place des Gascons 06:09 | 14:10 | 1843 [22:12
Sainsontan 06:16 | 14:18 | 18:52 | 22:18

Samedi (sauf jours fériés) | Larunbata (salbu, besta egunetan)

Lahonce - Parc d'activités |05:45|13:45 | 18:15 (21:44
Resplandy 05:52| 1352 | 18:23 | 21:52
Réduit-Boufflers 05:56| 1356 | 18:28 |21:57
Alsace Lorraine 05:59|1359 | 1831 |22:00
Place des Gascons 06:09 | 14:10 | 18:43 |22:12
Sainsontan 06:16 | 14:18 | 18:52 | 22:18

Informations complémentaires ¢ Informazio osagarriak

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés a titre indicatif.

Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.
Attention : la ligne ne circule pas le 1er mai. Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés.
Kasu: linea ez dabil maiatzaren 1ean. Garraio-linea hau ez dabil igandetan eta besta egunetan.

Du 12/09/2025 au 05/07/2026





