



Sainsontan

- Codry 5
- Hargous 5
- Habas La Plaine 5
- Hourque de Hé 5
- Saint-Etienne 5
- 14 avril 1814 5
- Place des Gascons T1 5 24
- Albert Camus 5
- André Harambillot 5
- Lartigot 5
- Bourroua 5
- Stade D. Deschamps 5
- Lavigerie 5
- Muscar 5
- Jean Jaurès 5 10
- Bourbaki 5 10
- Jules Ferry 5 10 N2
- Alsace Lorraine 5 10 N2
- Réduit-Boufflers 6 7 22 23 24 41 42 43
- La Nautique 22 23 41 42 43
- Napoléon 22 23 41 42 43
- Resplandy 22 23 41 42 43
- Garinde 22 23 41 42 43
- Salines 22 23 41 42 43
- Centre Européen de fret

# 75 → Lahonce - Parc d'activités

Lundi à Vendredi (sauf jours fériés) | Astelehentik ostiralera (salbu, besta egunetan)

Sainsontan	04:47	08:10	12:43	20:47
Place des Gascons	04:54	08:15	12:50	20:54
Alsace Lorraine	05:03	08:27	13:03	21:03
Réduit-Boufflers	05:06	08:28	13:06	21:06
Resplandy	05:09	08:34	13:09	21:09
<b>Lahonce - Parc d'activités</b>	<b>05:15</b>	<b>08:40</b>	<b>13:15</b>	<b>21:15</b>

Samedi (sauf jours fériés) | Larunbata (salbu, besta egunetan)

Sainsontan	04:47	08:10	12:43	20:47
Place des Gascons	04:54	08:15	12:50	20:54
Alsace Lorraine	05:03	08:27	13:03	21:03
Réduit-Boufflers	05:06	08:28	13:06	21:06
Resplandy	05:09	08:34	13:09	21:09
<b>Lahonce - Parc d'activités</b>	<b>05:15</b>	<b>08:40</b>	<b>13:15</b>	<b>21:15</b>

## Informations complémentaires • Informazio osagarriak

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés à titre indicatif.

Orduategi hauak zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.

Attention : la ligne ne circule pas le 1er mai. Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Kasu: linea ez dabil maiatzaren 1ean. Garraio-linea hau ez dabil igandetan eta besta egunetan.

Lahonce  
Lehuntze

Mouguerre  
Mugerre

Bayonne  
Baiona



Lahonce - Parc d'activités



Centre Européen de fret

Salines 22 23 41 42 43

Garinde 22 23 41 42 43

Resplandy 22 23 41 42 43

Napoléon 22 23 41 42 43

La Nautique 22 23 41 42 43

Réduit-Boufflers 6 7 22 23 24 41 42 43

Alsace Lorraine 5 10 N2

Jules Ferry 5 10 N2

Bourbaki 5 10

Jean Jaurès 5 10

Muscar 5

Lavigerie 5

Stade D. Deschamps 5

Bourroua 5

Lartigot 5

André Harambillat 5

Albert Camus 5

Place des Gascons T1 5 24

14 avril 1814 5

Saint-Etienne 5

Hourque de Hé 5

Habas La Plaine 5

Hargous 5

Osteys 5

Sainsontan

5

75 → Sainsontan

Lundi à Vendredi (sauf jours fériés) | Astelehenetik ostiralera (salbu, besta egunetan)

Lahonce - Parc d'activités	05:45	13:45	18:15	21:44
Resplandy	05:52	13:52	18:23	21:52
Réduit-Boufflers	05:56	13:56	18:28	21:57
Alsace Lorraine	05:59	13:59	18:31	22:00
Place des Gascons	06:09	14:10	18:43	22:12
<b>Sainsontan</b>	<b>06:16</b>	<b>14:18</b>	<b>18:52</b>	<b>22:18</b>

Samedi (sauf jours fériés) | Larunbata (salbu, besta egunetan)

Lahonce - Parc d'activités	05:45	13:45	18:15	21:44
Resplandy	05:52	13:52	18:23	21:52
Réduit-Boufflers	05:56	13:56	18:28	21:57
Alsace Lorraine	05:59	13:59	18:31	22:00
Place des Gascons	06:09	14:10	18:43	22:12
<b>Sainsontan</b>	<b>06:16</b>	<b>14:18</b>	<b>18:52</b>	<b>22:18</b>

#### Informations complémentaires • Informazio osagarriak

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés à titre indicatif.

Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.

Attention : la ligne ne circule pas le 1er mai. Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Kasu: linea ez dabil maiatzaren 1ean. Garraio-linea hau ez dabil igandetan eta besta egunetan.